ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /GM-UBND Hà Tĩnh, ngày       tháng     năm 2024

GIẤY MỜI

Dự họp nghe việc thực hiện các quy định về mua sắm thuốc, vật tư, thiết bị y tế

Đồng chí Lê Ngọc Châu, Phó Chủ tịch UBND tỉnh tổ chức họp nghe việc thực hiện

các quy định về mua sắm thuốc, vật tư, thiết bị y tế.

1. Địa điểm: Phòng họp tầng 4, Văn phòng UBND tỉnh.

2. Thời gian: Bắt đầu từ 14 giờ, ngày 04/7/2024 (Thứ Năm).

3. Thành phần tham dự, kính mời:

- Đại diện lãnh đạo và phòng chuyên môn các đơn vị: Văn phòng UBND tỉnh, Sở

Tài chính, Sở Tư pháp, Sở Kế hoạch và Đầu tư, Công an tỉnh, Thanh tra tỉnh;

- Sở Y tế: Giám đốc, Phó Giám đốc phụ trách lĩnh vực và các bộ phận chuyên

môn có liên quan;

- Giám đốc: Bệnh viện Đa khoa tỉnh, Bệnh viện Phục hồi chức năng, Trung tâm

Y tế thành phố Hà Tĩnh, Trung tâm Y tế huyện Thạch Hà.

4. Phân công nhiệm vụ:

- Sở Tài chính, Sở Y tế gửi tài liệu cho Chủ trì và các thành phần dự họp trước

ngày 04/7/2024.

- Các thành phần mời dự họp theo chức năng, nhiệm vụ, phạm vi quản lý, nghiên

cứu tài liệu và chuẩn bị ý kiến để phát biểu tại cuộc họp.

Đề nghị các đại biểu tham dự đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Chánh VP, các PCVP UBND tỉnh;

- Phòng QT-TV (để bố trí);
- Lưu: VT, VX1.

TL.CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần  Tuấn  Nghĩa

		trantuannghia.hdnd@hatinh.gov.vn
	2024-07-03T16:03:21+0700

		2024-07-03T17:43:03+0700

		2024-07-03T17:43:04+0700

		2024-07-03T17:43:05+0700